   Biuro Nadleśnictwa Bircza
	Imię 

i nazwisko
	Stanowisko
	Nr telefonu/ e-mail
	Nr telefonu

wewnątrz sieci LP

	  Zbigniew Kopczak
	Nadleśniczy


	166522280

604  480 620

zbigniew.kopczak@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402100 

	  Stanisław Rębisz
	Z-ca Nadleśniczego ds. marketingu i użytkowania lasu
	166522286

600 914 019

stanisław.rebisz@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402311 

	  Urszula Kapuścińska
	Z-ca Nadleśniczego ds.  zagospodarowania lasu


	166522287

600 915 435

urszula.kapuscinska@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402310 

	Samodzielne  Stanowiska

	 Piotr Gwóżdź
	Inżynier Nadzoru


	166522284

664 978 936

piotr.gwozdz@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402219



	 Ryszard Kapuściński
	Inżynier Nadzoru


	166522284

664 034 335

ryszard.kapuscinski@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402219

	 Sylwia Dutkowska
	Specjalista

ds. pracowniczych
	166522283

sylwia.dutkowska @krosno.lasy.gov.pl

 
	IP 3402131

	Dział Gospodarki leśnej

	 Maria Czyżyk
	Specjalista ds. handlu marketingu
	166522288

600916543

maria.czyzyk@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402313 

	Agnieszka Banaś
	Referent ds.

użytkowania lasu
	166522289

 agnieszka.banas@krosno.lasy.gov.pl
przemyslaw.tais@krosno.lasy.gov.pl 
	IP 3402312 

	 Jakub Ciętak
	Specjalista ds. łowiectwa 
I administrator SILP
	166522293

600928748

jakub.ciętak@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402315 

	 Agnieszka Kos
	Specjalista SL  ds. zagospodarowania lasu
	166522381

agnieszka.kos@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402318

	 Dorota Fedczak
	Specjalista SL ds. ochrony lasu
	166522292
600927802
dorota.fedczak@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402314

	 Katarzyna Dec
 
	Specjalista  SL ds. ochrony przyrody

	166522365
600920713
katarzyna.dec@krosno.lasy.gov.pl


	IP 3402320

	Karolina Zygler
	Specjalista SL  d/s stanu posiadania


	166522361

karolina.zygler@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402316

	Tomasz Zybiński
	Specjalista SL ds. gospodarki łąkowo-rolnej
	166522380

690868858
tomasz.zybinski@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402319

	Przemysław Tais
	St. ref.  w dziale gospodarki leśnej
	166522291
przemyslaw.tais@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402571

	Dział Administracyjno-Gospodarczy

	Damian Kwiatkowski
	Sekretarz
	166522362

600913128

damian.kwiatkowski@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402671

	Zygmunt Cichy
	Specjalista ds. inwestycji i remontów
	166522363

664034332

zygmunt.cichy@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402672

	Zbigniew Stadnik
	St. referent ds. administracji
	166522364

600927287

zbigniew.stadnik@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402673

	Bernadetta Koterbicka
	St. referent ds. administracji
	166522280

sylwia.dutkowska@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402100

	Jan Kocur
	St. Specjalista SL ds. zamówień publicznych
	166522291

698216954

jan.kocur@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402675

	Piotr Nieckarz
	Specj. SL ds. administracji
	668110705
piotr.nieckarz@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402571

	Dział Finansowo Księgowy

	 Izabela Kubik
	Główny Księgowy


	166522296

660 797 336

izabela.kubik@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402611 

	Helena Błońska
	Starsza księgowa
	166522295
helena.blonska@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402615

	Grażyna Chabko
	Księgowa
	166522290

grazyna.chabko@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402616

	 Danuta Mielnikiewicz
	Starsza księgowa
	166522299

danuta.mielnikiewicz@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402614

	 Wiesława Laszkiewicz
	Starsza księgowa
	166522298

wieslawa.laszkiewicz@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402613

	Małgorzata  Pawliszyn                                   
	Starsza księgowa
	166522297

malgorzata.pawliszyn@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402612

	Paweł Biłas
	Księgowy
	166522360
pawel.bilas@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402600

	LKP

	Emilia Baraniewicz
	Specjalista SL ds. edukacji leśnej
	166522294 795 407 163
emilia.baraniewicz@krosno.lasy.gov.pl

	IP 3402317

	Posterunek Straży Leśnej

	 Zygfryd Belc
	St. strażnik leśny – Komendant Posterunku Straży Leśnej
	166522285

604 480 650

zygfryd.belc@krosno.lasy.gov.pl


	IP 3402221

	 Artur Burdziak
	Strażnik leśny
	 166522285

668 118 002

artur.burdziak @krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402221 

	
	
	
	  

	Tomasz Sławiński
	Strażnik leśny
	166522285

668112357 
tomasz.slawinski@krosno.lasy.gov.pl
	IP 3402221


	 
	


